Заведующему МДОУ «Детский сад №5

«Росинка» общеразвивающего вида»

Г.В. Мишиной

(фамилия)

(имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________
       (фамилия  ребенка)

_________________________________________________________________________
(имя, отчеств ребенка)

__________________________________________________________________________________________________________________

                    (дата рождения  ребенка)                                                                                              (место рождения ребенка)

________________________________________________________________________
 (адрес места жительства ребенка)

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МДОУ

«Детский сад №5 «Росинка» с «_____» _________________  201__ года.

Основание: направление, выданное комиссией по комплектованию муниципальных

образовательных учреждений г. Каргополя, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования и медицинское заключение.

Родители (законные представители):

Отец __________________________________________________________________
                                                                                            (фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу ________________________________________________
                                                                           (населённый пункт, улица, дом, корпус, квартира)
_____________________________________________________________________

контактный телефон____________________________________________________

Мать __________________________________________________________________
                                                                                            (фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу ________________________________________________
                                                                           (населённый пункт, улица, дом, корпус, квартира)
_____________________________________________________________________

контактный телефон____________________________________________________

Я, подтверждаю достоверность и точность указанных в заявлении сведений и даю

согласие на обработку содержащихся в заявлении моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка.
(Статья 9 Федерального закона « О персональных данных» от 27 июля 2006 г.  №152-ФЗ)

                                                                                                   _______________________
                                                                                                                                                                                              (подпись)

С Уставом ОО, лицензией на осуществление образовательной деятельности с

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, с правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).

                                                                                                   _______________________
                                                                                                                                                                                              (подпись)

«_____» _______________  20______г.

 ________________
                                                                                                                          (подпись)